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A.117 Flat

Information | Grundrisse im Massstab 1:100 (bei einem Ausdruck von DIN A3 auf 100%). Alle Flächenangaben ohne Gewähr. Die Angaben, Visualisierungen und Beschreibungen spiegeln den aktuellen Planungsstand wider. Eingezeichnetes 
Mobiliar sowie Vorhänge und Küchenobjekte gehören nicht zum Kaufumfang. Maßgeblich für Angaben zu Ausstattung und Objektausführung ist die Baubeschreibung. Im Zuge des Genehmigungsverfahrens und der späteren Ausführungspla-
nung können sich Änderungen ergeben. INFORMATION | FLoor plan to scal of 1:100 (when printed on DIN A3 at 100%). No liability will be accepted for the size of the areas speci�ed. All speci�cations, drawings and descriptions re�ect the 
current state of planning. Any furniture, curtains or kitchen items shown are for illustration purposes only and are not for sale. The construction speci�cations provide the authoritative details for the implementation of the property and how 
it will be equipped. Changes may result during the approval process and in the subsequent planning of the detailed implementation.

Maßstab 1:100

WFL | SQ M

 

25.66 M²

15.55 M²

5.01 M²

12.69 M²

7.28 M²

1.01 M²

4.34 M²

0.5 X 7.40 M²

75.24 M²

RAUM | SPACE

 

WOHNEN/ESSEN/KOCHEN

LIVING/DINING/KITCHEN

SCHLAFEN | BEDROOM

BAD | BATH

ZIMMER | ROOM

GARDEROBE | CLOAKROOM

HAUSWIRTSCHAFT | UTILITY

FLUR | CORRIDOR

LOGGIA | LOGGIA

GESAMT | TOTAL
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Niedernhausener Straße

LAGE IM GEBÄUDE
POSITION IN BUILDINGWM
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